
 

 

Oleśnica, dnia 24.11.2023r 
 
 
 
 

Strona prowadzonego postępowania  

 
        
 
       
 
ZP.261.12.2023 

Dotyczy: Usługa ochrony mienia na obiekcie Zamawiającego położonym w Oleśnicy przy ul. 
Bolesława Krzywoustego 31c 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Usługa ochrony mienia na obiekcie Zamawiającego położonym w Oleśnicy 
przy ul. Bolesława Krzywoustego 31c 

Numer 
postępowania 

ZP.261.12.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/837614 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1 Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.11.2023 godz. 09:15 

2 Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                      
182 000,00 zł złotych. 

3 Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena ofertowa   
(w zł)  
60pkt 

Czas reakcji 
grupy 

interwencyjn
ej  

40pkt 



 

1 OCHRONA MIENIA I OSÓB "PATROL II" 
K. WARDAK; Z. BUCZYŃSKA SPÓŁKA 
JAWNA 
57-100 Strzelin, ul. Jana Długosza 15 
NIP: 9141564979 

216 560,96 
*Wykonawca w formularzu 
ofertowym podał cenę 
brutto w wysokości  
18 041,42 zł za miesiąc, zaś 
w tabeli służącej do 
obliczenia ceny Wykonawca 
podał łączną cenę brutto w 
wysokości 216 560,96 zł  

15 minut 

2 COMBAT SPEED LIDIA WIĄCEK 
UL. Stalmacha 28, 42- 700 Lubliniec 
NIP: 8883011146 

220 863,72 15 minut 

3 Prywatna Agencja Ochrony Quest 
Zakład Pracy Chronionej Stanisław 
Łacina 
55-220 Miłoszyce, ul. Wierzbowa 6 
NIP: 9121001492 

266 567,84 15 minut 

4 Monster Group Sp.z o.o. 
ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze 
NIP: 7343588479 

250 034,40 15 minut 

5 Konsorcjum firm: 
 
1. TS SERVICE Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum  
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
NIP: 7812003742 
 
2. TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K– członek 
konsorcjum 
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
NIP: 7811987860   
 
3. PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. – 
członek konsorcjum 
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
NIP: 7812008372 
 
4. ST PLUS Sp. z o.o – członek 
konsorcjum  
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
NIP: 7812038551   
 
5. PROTECTOR Sp. z o.o. – członek 

270 362,40 15 minut 



 

konsorcjum  
ul. Wały Piastowskie 1,  
80-855 Gdańsk 
NIP: 7811974751 

6 Konsorcjum firm: 
 
1.  Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – 
lider konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7822843082  
 
2. Emporio Sp. z o.o. – członek 
konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28,  
61-334 Poznań 
NIP: 7822842160  
 
3. Vigor Security Sp. z o.o. – członek 
konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28,  
61-334 Poznań 
NIP: 7822625793  

253 451,54 15 minut 

7 Tom Service Sp. z o.o. 
ul. Barlickiego 5/6, 50-324 Wrocław 
NIP: 8982257548 

186 525,66 15 minut 

8 Konsorcjum firm: 
 
1. TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o. – 
Lider konsorcjum 
Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
NIP:  6412538663 
 
2. SKY ONE Sp. z o.o. – Partner 
konsorcjum 
Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
NIP:  2220887785 

216 425,44 15 minut 

9 Konsorcjum firm: 
 
1. Lider: GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 
Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 
NIP: 5922274375 
2. Konsorcjant: Alfa Guard Security Sp. 
z o. o. 

183 968,40 15 minut 



 

 
Uwaga!  
Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy OCHRONA MIENIA I OSÓB "PATROL II" K. WARDAK; 
Z. BUCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA, 57-100 Strzelin, ul. Jana Długosza 15, NIP 9141564979 została 
złożona dwukrotnie. Zgodnie z raportami ofert pobranymi z Platformy zakupowej: 
-  oferta oznaczona jako 1 została złożona w dniu 19-11-2023 o godz. 19:24:36 
- oferta oznaczona jako 2 została złożona w dniu 19-11-2023 o godz. 19:38:44 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27,  
83-200 Starogard Gdański 
NIP: 5922266364 

10 Konsorcjum firm:  
 
1.„Centrum Ochrony Security” Sp. z 
o.o. (Pełnomocnik) 
Ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 
NIP:  6340198665 
 
2. „Security Group” Sp. z o.o. 
(Współuczestnik) 
Ul. Jabłoniowa 3, 41-200 Sosnowiec 
NIP: 6443482515 

196 639,52 15 minut 
 

11 Combat Security spółka z ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Sycowska 6b, 51-319 Wrocław 
NIP: 8952095503 

195 826,40 15 minut 

12 AGENCJA OCHRONY GROM SECURITY 
UL. CHMIELNA 39/3, 87-800 
WŁOCŁAWEK 
NIP:  8882398338 

216 696,48 10 minut 

13 Konsorcjum firm:  
 
1. WOLF SŁUŻBA OCHRONY SP. Z O.O. 
– LIDER 
Ul. Racławicka 15-19/412, 53-149 
WROCŁAW 
NIP:  6772292448 
 
2. WOLF II SŁUŻBA OCHRONY SP. Z 
O.O. – PARTNER 
Ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4,  
38-400 KROSNO  
NIP:  9452171302  

190 676,64 15 minut 



 

Po analizie treści dokumentów złożonych przez Wykonawcę OCHRONA MIENIA I OSÓB "PATROL II" 
K. WARDAK; Z. BUCZYŃSKA SPÓŁKA JAWNA Zamawiający stwierdza, że treść ofert jest taka sama. 
Ofertę należy rozpatrywać jako oświadczenie woli, nie jako określony plik. Jeżeli oświadczenia woli 
są takie same, to mamy do czynienia z jedną ofertą, którą co najwyżej omyłkowo powielono. 
Należy zwrócić uwagę, że na ofertę składa się treść zobowiązania wykonawcy. Jeżeli dokumenty co 
do treści są identyczne to należy ocenić to jako dwukrotne złożenie tej samej oferty, a nie złożenie 
dwóch różnych ofert o różnej treści. Nie zachodzi bowiem tutaj sprzeczność, która zmuszałaby 
zamawiającego do określenia rzeczywistego zamiaru wykonawcy. 
 
Stanowisko Zamawiającego potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Orzeczniczej, m.in. wyrok KIO  
z dnia 13 stycznia 2020 r Sygn. akt: KIO 2585/19, w którym Izba stwierdziła:  
„W ocenie Izby jeżeli treść ofert jest taka sama to złożenie dwóch takich ofert  nie  skutkuje 
wypełnieniem dyspozycji z art.82  ust.1  ustawy  o  nakazie  złożenie  jednej oferty przez jednego 
wykonawcę”. 
Izba przyjęła, że „Nawet gdyby pozostały dwie oferty, to jest z godz. 21.04 jak i z godz. 21.28, a co 
według ustaleń Izby nie miało miejsca, w sytuacji tych samych treści, co potwierdzają zgodnie 
strony i przystępujący, to w ocenie Izby nie ma miejsca złożenie dwóch ofert przez jednego 
wykonawcę a czego zakazuje ustawa”. 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 
1.Strona postępowania  
2. A/a 


